

## SET PIESE AUTO 65

I.D.: 62440189

---

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.797,97 RON - 4.797,97 RON

---

Descriere: CONTINE 2 x BUJIE INCANDESCENTA SIRROCOU 24V AIRTRONIC D2; AIRTRONIC D4 EBERSPACHER=220.37 LEI X2=440.74 2 x ULEI MOBIL DELVAC XHP EXTRA 20 LITRI=390.00 LEI X2=780.00 LEI 2 X PREFILTRU MOTORINA CATERPILLAR 434F=363.55 LEI X2=727.10 LEI 2 X BOBINA ELECTROVALVA HIDRAULICA 12 V HYDAC=504.20 LEI X2=1008.40 LEI 3 x ULEI TRANSMISIE 75W90 1L=29.41 LEI X3=88.23 LEI 2 X FILTRU ULEI NLR/NMR LHD EUROPE EURO5B+,6=50.42 LEI X2=100.84 LEI 2 X FILTRU AER NLR/NMR LHD EUROPE EURO5B+,6=134.45 LEI X2=268.90 LEI 2 X FILTRU MOTORINA NLR/NMR LHD EUROPE EURO5B+,6=84.03 LEI X2=168.06 LEI 6 X ULEI MOBILE 10W40 4LITRI NLR/NMR LHD EUROPE EURO5B+,6=84.03 LEI X6=504.18 2 x RACORD FLEXIBILE ESAPAMENT 50 X320MM=100.38 LEI X2=200.76 LEI 2 X RULMENT ROATA FATA SKF RENAULT MASTER=255.38 LEI X2=510.76 LEI

---